
UCHWAŁA NR XXVIII.188.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szudziałowo
na lata 2017-2022

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Szudziałowo na lata 
2017-2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII.147.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 16 listopada 
2017 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Szudziałowo na lata 2017-2022.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: D9CE9F5C-8031-4CD8-BCB9-82665F42BC5E. Uchwalony Strona 1




